

FORMULARZ OFERTY
na zakup drukarek,  urządzeń wielofunkcyjnych, laptopów.

1. Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy
.............................................................................................................
NIP: .....................................................................................................
REGON: ..............................................................................................
Telefon ………………………………………………………………
e-mail ………………………………………………………………..

2. Kalkulacja cenowa Wykonawcy za realizację  przedmiotu zamówienia:

Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych,                                        Wykonawca może złożyć ofertę na jedną część lub na całość zamówienia  z podziałem na części.

Część  1
	
Lp.
	Nazwa  urządzenia
	Ilość sztuk
	Cena jednostkowa netto

	Cena jednostkowa brutto 
	Łączna cena netto 
2x3
	Łączna cena brutto
2x4

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
1.
	
Drukarka
…………………..

	
56
	
………….zł
	
………….zł
	
………..zł
	
………..zł

	2.
	Drukarka

………………….
	 
3
	
………….zł
	
………….zł
	
…………zł
	
………..zł





1) Oferujemy wykonanie  całości przedmiotu zamówienia dla części 1 za cenę netto:………………...zł, a wraz z należnym podatkiem VAT w wysokości ……. % za cenę brutto: ………………………...zł,
(słownie: cena brutto ……………………………………..).








Część  2

	
Lp.
	Nazwa urządzenia
	Ilość sztuk
	Cena jednostkowa netto

	Cena jednostkowa brutto
	Łączna cena netto
2x3
	Łączna cena brutto
2x4

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
1.
	
Urządzenia wielofunkcyjne
…………………………….

	
11
	
……………zł
	
……………zł
	
……….zł
	
………..zł

	
2.
	
Urządzenie wielofunkcyjne
……………………………

	 
1
	
……………zł
	
…………….zł
	
……….zł
	
………..zł




2) Oferujemy wykonanie  całości przedmiotu zamówienia dla części 2 za cenę netto:………………...zł, a wraz z należnym podatkiem VAT w wysokości ……. % za cenę brutto: ………………………...zł,
(słownie: cena brutto ……………………………………..).



	Część  3
	
Lp.
	Nazwa urządzenia
	Ilość sztuk
	Cena jednostkowa netto

	Cena jednostkowa brutto
	Łączna cena netto
2x3
	Łączna cena brutto
2x4

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
1.
	
Laptop
…………………..

	
3
	
………….zł
	
…………..zł
	
……….zł
	
………..zł




3) Oferujemy wykonanie  całości przedmiotu zamówienia dla części 3 za cenę netto:………………...zł, a wraz z należnym podatkiem VAT w wysokości ……. % za cenę brutto: ………………………...zł,
(słownie: cena brutto ……………………………………..).







3. Przedmiot zamówienia   jest objęty/nie jest objęty *  odwrotnym obciążeniem VAT.
4. Oferujemy termin realizacji zamówienia: do   30 dni, licząc od dnia  podpisania umowy.
5. Warunki gwarancji: minimum 24 miesiące, bez dalszych warunków.
6. Oświadczam, iż zapoznałem się z opisem przedmiotu zamówienia i wymogami Zamawiającego          i  nie wnoszę do nich żadnych zastrzeżeń.
7. Oświadczam, że wzór umowy został zaakceptowany  i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej  oferty  do zawarcia umowy na wymienionych warunkach..
8. Załącznikami do niniejszego formularza oferty jest  dokumentacja  dot. równoważności oferowanych urządzeń.


	
 



















Miejscowość ............................, dnia ..................


........................................................................
(pieczęć i podpis osoby uprawnionej do składania   oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy)

